Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ленинуглевская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

1  ноября  2023 год         № 177/ 2

Об итогах  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

МБОУ «Ленинуглёвская СОШ» в  2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом управления образования Ленинск-Кузнецкого муниципального

района от 15.09.23 № 300 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов заседаний жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  в        2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам

(Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 учебном году.

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по подготовке к

муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Ю.В. Шубенкова

                                                                                         _________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                         К приказу №   177/2    от 01.11.2023

р

и

л

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Ленинуглёвская СОШ»

в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам

№ п/п Предмет Ссылка на протокол

1.  Астрономия https://cloud.mail.ru/public/dH7e/nzsq9fbMW

2.  Математика https://cloud.mail.ru/public/XSYq/V5LcCjRKT

3.  Физика https://cloud.mail.ru/public/tDZQ/WQTLACYhQ

4.  География https://cloud.mail.ru/public/4Q3B/bLS2GPjSF

5.  История https://cloud.mail.ru/public/sKMW/7u5P2LP2q

6.  Немецкий язык https://cloud.mail.ru/public/EKLM/6y45f1Dir

7.  Право https://cloud.mail.ru/public/Yh2A/V8VjMDMVP

8.  Русский язык https://cloud.mail.ru/public/qG7B/YQKfk2JhZ

9.  Экология https://cloud.mail.ru/public/FzPK/pUvtQyfwg

10.  Английский язык https://cloud.mail.ru/public/aPPu/GQ3rekWqh

11.  Литература https://cloud.mail.ru/public/SpxZ/pxyJcQVQ5

12.  ОБЖ https://cloud.mail.ru/public/PbKv/Zw8uYjMxy

13.  Обществознание https://cloud.mail.ru/public/Gd5L/MpGGPtRvd

14.  Русский язык https://cloud.mail.ru/public/WsjJ/8BQqCkVkp

15.  Технология https://cloud.mail.ru/public/CkwD/ZYyGq7Mtf

16.  Экономика https://cloud.mail.ru/public/wPUN/z6edi1UaT

17.  Физическая культура https://cloud.mail.ru/public/pD5R/HpsdHcpRu

18.  Химия https://cloud.mail.ru/public/xFgK/TVqUvK7k5

19.  Информатика https://cloud.mail.ru/public/UauZ/uVJ3dBVhE

https://cloud.mail.ru/public/dH7e/nzsq9fbMW
https://cloud.mail.ru/public/XSYq/V5LcCjRKT
https://cloud.mail.ru/public/tDZQ/WQTLACYhQ
https://cloud.mail.ru/public/4Q3B/bLS2GPjSF
https://cloud.mail.ru/public/sKMW/7u5P2LP2q
https://cloud.mail.ru/public/EKLM/6y45f1Dir
https://cloud.mail.ru/public/Yh2A/V8VjMDMVP
https://cloud.mail.ru/public/qG7B/YQKfk2JhZ
https://cloud.mail.ru/public/FzPK/pUvtQyfwg
https://cloud.mail.ru/public/aPPu/GQ3rekWqh
https://cloud.mail.ru/public/SpxZ/pxyJcQVQ5
https://cloud.mail.ru/public/PbKv/Zw8uYjMxy
https://cloud.mail.ru/public/Gd5L/MpGGPtRvd
https://cloud.mail.ru/public/WsjJ/8BQqCkVkp
https://cloud.mail.ru/public/CkwD/ZYyGq7Mtf
https://cloud.mail.ru/public/wPUN/z6edi1UaT
https://cloud.mail.ru/public/pD5R/HpsdHcpRu
https://cloud.mail.ru/public/xFgK/TVqUvK7k5
https://cloud.mail.ru/public/UauZ/uVJ3dBVhE

		2024-03-18T13:38:13+0700
	Шубенкова Юлия Владимировна